2024年 7月 2日

各 位

東京都千代田区内幸町二丁目２番２号

富 国 生 命 保 険 相 互 会 社

   代表取締役社長   米  山   好  映

第 102回定時総代会終了ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当社の第 102 回定時総代会は、7 月 2 日（火）東京都千代田区内幸町・富国生命ビル

において開催され、会議の目的事項について、次のとおり報告ならびに決議を行いましたの

で、ご報告申し上げます。

 敬 具

                   記

報 告 事 項   Ⅰ．2023年度事業報告の件

             掲記について報告いたしました。

          Ⅱ．2023年度貸借対照表、損益計算書及び

基金等変動計算書報告の件

             掲記について報告いたしました。

          Ⅲ．相互会社制度運営報告の件

             掲記について報告いたしました。

決 議 事 項

  第 1号議案   2023年度剰余金処分案承認の件

           本議案は、原案どおり承認可決されました。

  第 2号議案   社員配当準備金分配の件

           本議案は、原案どおり承認可決されました。

  第 3号議案   定款一部変更の件

           本議案は、原案どおり承認可決されました。

  第 4号議案   取締役 11名選任の件

本議案は、原案どおり承認可決され、取締役に米山好映、林俊勝、

渡部毅彦、北村康幸、砂本直樹、佐藤広、小巻亜矢、近藤健、吉田勇治の

9氏が再選され、新たに山田一郎、渡辺一の 2氏が選任されました。

また、櫻井祐記、柳正憲、鳥居直之の 3氏は任期満了により退任

いたしました。

なお、佐藤広、小巻亜矢、渡辺一の 3氏は社外取締役です。

  第 5号議案   監査役 4名選任の件

           本議案は、原案どおり承認可決され、監査役に根津嘉澄、高橋恭平、

           重松秀明の 3氏が再選され、新たに渡部肇史が選任されました。

           また、大谷邦夫氏は任期満了により退任いたしました。

           なお、根津嘉澄、高橋恭平、渡部肇史の 3氏は社外監査役です。

                                      以 上